
KREDITNÍ SYSTÉM v předmětu MAT 

1) V jednom pololetí musí žák napsat 2 hodinové písemné práce 

(čtvrtletky), v případě absence dopisuje, jinak nemá uzavřenou 

známku v daném pololetí – počet kreditů je dán náročností 

příkladů. 

2) Přibližně jednou týdně píše krátké prověrky do 22 minut 

(maximálně), v případě absence nedopisuje - počet kreditů je dán 

náročností příkladů. V případě, že žák chybí dlouhodobě, bude se 

k němu přistupovat individuálně: napíše si delší písemnou práci 

před pololetní klasifikací. 

3) Další kredity může získat za aktivitu v hodinách, za řešení 

olympiád a podobných soutěží 

Závěrečné hodnocení: 

% hodnocení Výsledná známka 
100 % až 90 % výborný 
89 %  až 75 % chvalitebný 
74 % až 50 % dobrý 
49 % až 30 % dostatečný 
29 % a méně nedostatečný 

 


